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Del 1°/Ene al 30/sep/2017 

% % 2017  2016(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 0.05 84,064.95OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS  81,855.15 0.07

 0.05 84,064.95INGRESOS FINANCIEROS  81,855.15 0.07

 0.05OTROS INGRESOS FINANCIEROS  81,855.15 0.07 84,064.95

 99.95 113,826,830.21PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI  149,875,093.59 99.93

 99.95 67,442,251.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  149,875,093.59 59.21

 99.95APORTACIONES  149,875,093.59 59.21 67,442,251.00

 46,384,579.21TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  40.72

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P  15.20 17,314,970.93

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  25.52 29,069,608.28

 100.00  149,956,948.74  100.00 113,910,895.16Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 46.98 58,926,564.06GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  59,709,081.52 60.94

 6.34 9,028,966.74MATERIALES Y SUMINISTROS  8,054,637.37 9.34

 4.41MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT  5,606,992.61 7.83 7,571,034.51

 0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  1,000.00 0.00 0.00

 0.06MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR  71,387.27 0.03 31,179.80

 0.01PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT  12,074.14 0.02 16,663.20

 1.65COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  2,096,652.02 1.37 1,327,136.76

 0.10VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC  132,651.13 0.06 61,908.04

 0.11HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  133,880.20 0.02 21,044.43

 10.02 12,661,002.09SERVICIOS GENERALES  12,734,887.38 13.09

 1.07SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  1,364,869.12 1.29 1,244,189.40

 0.94SERVICIOS OFICIALES  1,192,388.18 1.02 986,703.86

 0.34OTROS SERVICIOS GENERALES  434,777.30 0.61 589,181.42

 0.85SERVICIOS BÁSICOS  1,077,841.85 1.15 1,107,231.02

 2.56SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  3,258,385.98 3.35 3,241,573.55

 3.23SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  4,100,249.05 3.89 3,762,293.34

 0.96SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  1,221,077.54 1.47 1,416,558.97

 0.07SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  85,298.36 0.32 313,270.53

 30.62 37,236,595.23SERVICIOS PERSONALES  38,919,556.77 38.51

 10.48REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE  13,316,799.79 13.96 13,502,703.29

 2.87REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT  3,652,609.95 2.30 2,223,208.29

 4.72REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  5,999,079.09 5.92 5,720,797.33

 2.30SEGURIDAD SOCIAL  2,926,925.84 3.11 3,006,275.62

 10.10OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  12,837,122.97 13.22 12,783,610.70

 0.15PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  187,019.13 0.00 0.00

 0.47 121,346.91OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS  592,797.47 0.13

 0.40 56,849.40ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL  511,644.60 0.06

 0.09DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  112,500.00 0.01 12,500.00

 0.31DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  399,144.60 0.05 44,349.40

 0.06 64,497.51OTROS GASTOS  81,152.87 0.07

 0.06OTROS GASTOS VARIOS  81,152.87 0.07 64,497.51

 52.55 37,644,007.50TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY  66,788,082.74 38.93

 52.55 37,644,007.50AYUDAS SOCIALES  66,788,082.74 38.93

 52.55AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  66,788,082.74 38.93 37,644,007.50

 100.00  127,089,961.73  100.00 96,691,918.47Total de Gastos y Otras Pérdidas

 17,218,976.69  22,866,987.01Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi
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DR. JORGE SALGADO PARRA

DIRECTOR GENERAL

    ---------------------------------                               --------------------------       

    LIC. FRANCISCO MARIO NAVARRO PEÑA                               L.C. MIRIAM GALLARDO REYES       

   JEFE DEL DEPTO. DE ADMON. Y FINAN.                        JEFA DE LA OFICINA DE REC. FINANCIEROS 
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